2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.06.2017                                                                                                 № 443
Об утверждении списка малоимущих граждан, вставших на учет до 01.03.2005 в администрации городского округа Нижняя Салда в качестве нуждающихся в предоставляемых по договорам социального найма жилых помещениях муниципального жилищного фонда,
 по состоянию на 01.06.2017

Руководствуясь Законом Свердловской области от 22 июля 2005 года             № 97-ОЗ «Об учете малоимущих граждан в качестве нуждающихся в предоставляемых по договорам социального найма жилых помещениях муниципального жилищного фонда на территории Свердловской области», постановлением главы администрации городского округа Нижняя Салда                   от 28.09.2006 № 698 – ПА «Об утверждении Порядка и сроков обновления списков граждан, состоящих на учете в администрации городского округа Нижняя Салда в качестве нуждающихся в предоставляемых по договорам социального найма жилых помещениях муниципального жилищного фонда, и их обнародования», администрация городского округа Нижняя Салда
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список малоимущих граждан, вставших на учет до 01.03.2005 в администрации городского округа Нижняя Салда в качестве нуждающихся в предоставляемых по договорам социального найма жилых помещениях муниципального жилищного фонда по состоянию на 01.06.2017 (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда                   О.В. Третьякову.
Глава городского округа                                                                        Е.В. Матвеева

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации городского округа Нижняя Салда     от  19.06.2017 № 443
С П И С О К
малоимущих граждан, вставших на учет до 01.03.2005 г. в администрации городского округа Нижняя Салда в качестве нуждающихся в предоставляемых по договорам социального найма жилых помещениях муниципального жилищного фонда

 (по состоянию на 01.06.2017
	№ п/п
	Год постановки на учет
	Дата установки льготы
	Фамилия
	Имя
	Отчество

	1
	09.12.1986

	Каржавина
	Елена
	Сигизмундовна

	2
	02.09.1987

	Сакала
	Николай
	Павлович

	3
	10.12.1988

	Суетина
	Ольга
	Сергеевна

	4
	20.06.1989
	20.06.1989
	Макарова
	Надежда
	Александровна

	5
	28.11.1989

	Рыбакова
	Марина
	Геннадьевна

	6
	18.01.1990
	18.01.1990
	Шестакова
	Людмила
	Леонидовна

	7
	14.03.1990

	Сухоплюева
	Светлана
	Анатольевна

	8
	26.03.1990
	26.03.1990
	Ермолаева
	Елена
	Геннадьевна

	9
	03.07.1990

	Бородина
	Лариса
	Ульяновна

	10
	07.08.1990

	Гагарина
	Лидия
	Игнатьевна

	11
	05.11.1990

	Солдатова
	Надежда
	Михайловна

	12
	27.12.1990

	Ермолаева
	Галина
	Ивановна

	13
	14.05.1991

	Калентьева
	Оксана
	Юрьевна

	14
	20.08.1991
	20.08.1991
	Ермакова
	Елена
	Ивановна

	15
	13.12.1991
	13.12.1991
	Козлов
	Юрий
	Викторович

	16
	20.12.1991

	Данилова
	Юлия
	Александровна

	17
	22.04.1992

	Гарипова
	Светлана
	Ивановна

	18
	20.05.1992

	Рыбина
	Анна
	Михайловна

	19
	09.03.1993
	09.08.1996
	Исакова
	Наталья
	Владимировна

	20
	12.11.1993
	12.11.1993
	Ощепкова
	Ольга
	Альбертовна

	21
	15.12.1993

	Усольцева
	Татьяна
	Николаевна

	22
	19.05.1994

	Прохорова
	Тамара
	Николаевна

	23
	30.05.1994

	Туранова
	Лилия
	Николаевна

	24
	21.06.1995

	Токарева
	Алевтина
	Анатольевна

	25
	25.11.1995

	Кондренко
	Наталья
	Васильевна

	26
	21.02.1996

	Новикова
	Галина
	Георгиевна

	27
	20.03.1996

	Ахияров
	Разит
	Гиздинович

	28
	10.04.1996

	Куленкова
	Жанна
	Борисовна

	29
	02.07.1996

	Мезенина
	Оксана
	Александровна

	30
	04.07.1996

	Жукова
	Инзира
	Баустдиновна

	31
	25.07.1996

	Дорофеева
	Елена
	Леонидовна

	32
	23.09.1996

	Добрынина
	Марина
	Юрьевна

	33
	23.12.1996

	Михеенко
	Наталья
	Сергеевна

	34
	17.03.1997

	Овсянникова
	Марина
	Валентиновна

	35
	24.04.1997

	Голованова
	Светлана
	Сергеевна

	36
	28.05.1997

	Карабельникова
	Светлана
	Васильевна

	37
	03.10.1997

	Рыбакова
	Светлана
	Ивановна

	38
	10.02.1998

	Керимова
	Линуре
	Сергеевна

	39
	10.02.1998

	Мусаева
	Таматат
	Гатимовна

	40
	17.03.1998

	Михайлова
	Ирина
	Германовна

	41
	18.03.1998

	Основина
	Ирина
	Владимировна

	42
	25.03.1998

	Омельченко
	Екатерина
	Владимировна

	43
	26.03.1998

	Исакова
	Маргарита
	Юрьевна

	44
	31.03.1998

	Ковалева
	Елена
	Сергеевна

	45
	14.04.1998

	Сергеева
	Светлана
	Сергеевна

	46
	16.04.1998

	Исакова
	Светлана
	Сергеевна

	47
	10.05.1998

	Канунникова
	Елена
	Александровна

	48
	28.08.1998

	Константинова
	Ольга
	Николаевна

	49
	30.08.1998

	Кубрина
	Татьяна
	Ивановна

	50
	15.09.1998

	Леонтьева
	Ирина
	Николаевна

	51
	22.09.1998

	Шумилова
	Елена
	Александровна

	52
	03.11.1998

	Думлер
	Надежда
	Михайловна

	53
	12.01.1999

	Мыколайчук
	Наталья
	Михайловна

	54
	12.01.1999

	Рыбина
	Наталья
	Борисовна

	55
	19.01.1999

	Исаева
	Ольга
	Александровна

	56
	19.01.1999

	Артемьева
	Татьяна
	Васильевна

	57
	02.02.1999

	Корсаев
	Роман
	Вячеславович

	58
	05.02.1999

	Лепихина
	Светлана
	Николаевна

	59
	16.02.1999

	Зорихин
	Валерий
	Борисович

	60
	25.02.1999

	Важенин
	Вениамин
	Иванович

	61
	26.02.1999

	Михайлова
	Марина
	Николаевна

	62
	02.03.1999

	Быкова
	Анжела
	Маликовна

	63
	16.03.1999

	Дробинин
	Роман
	Владимирович

	64
	23.03.1999

	Селянина
	Марина
	Владимировна

	65
	29.03.1999

	Алексеева
	Марина
	Владимировна

	66
	30.03.1999

	Шумилова
	Лидия
	Александровна

	67
	30.03.1999

	Исакова
	Жанна
	Леонидовна

	68
	30.03.1999
	30.03.1999
	Поединщикова
	Татьяна
	Валерьевна

	69
	02.04.1999

	Плосконенко
	Нэли
	Павловна

	70
	02.04.1999

	Замышляева
	Вера
	Владимировна

	71
	23.04.1999

	Никонова
	Валентина
	Геннадьевна

	72
	18.05.1999

	Жукова
	Оксана
	Валерьевна

	73
	04.06.1999

	Ошмарина
	Татьяна
	Павловна

	74
	07.09.1999

	Шелест
	Наталья
	Александровна

	75
	11.11.1999
	11.11.1999
	Блинских
	Александр
	Петрович

	76
	12.11.1999
	12.11.1999
	Кожина
	Венера
	Рафаиловна

	77
	26.11.1999
	29.09.2003
	Скоробогатова
	Алена
	Валерьевна

	78
	30.11.1999

	Заботин
	Олег
	Юрьевич

	79
	29.12.1999

	Ахияров
	Радий
	Разитович

	80
	11.01.2000
	11.01.2000
	Винокурова
	Тамара
	Алексеевна

	81
	11.01.2000

	Трофимов
	Вячеслав
	Викторович

	82
	14.01.2000

	Макарова
	Галина
	Владимировна

	83
	19.01.2000

	Шамтиева
	Оксана
	Валерьевна

	84
	21.01.2000
	19.05.2003
	Садикова
	Анна
	Гадельяновна

	85
	23.02.2000

	Исакова
	Ольга
	Сергеевна

	86
	16.03.2000

	Чащина
	Татьяна
	Викторовна

	87
	22.03.2000

	Иванова
	Оксана
	Сергеевна

	88
	05.04.2000

	Бондарчук
	Роман
	Геннадьевич

	89
	17.04.2000

	Поступинских
	Юлия
	Владимировна

	90
	21.04.2000

	Кузнецова
	Вера
	Анатольевна

	91
	26.04.2000

	Пшеничникова
	Оксана
	Анатольевна

	92
	26.04.2000

	Анискина
	Валерия
	Владимировна

	93
	27.04.2000

	Черных
	Оксана
	Ивановна

	94
	28.05.2000

	Медведева
	Татьяна
	Юрьевна

	95
	31.05.2000
	31.05.2000
	Белякович
	Светлана
	Александровна

	96
	26.06.2000

	Тимашкова
	Татьяна
	Александровна

	97
	22.09.2000

	Иргашова
	Саяхатгул

	98
	25.09.2000

	Зобнина
	Эльвира
	Михайловна

	99
	06.10.2000

	Дороничева
	Наталья
	Сергеевна

	100
	13.10.2000

	Цешнатий
	Елена
	Александровна

	101
	03.11.2000

	Бессонова
	Вера
	Эдуардовна

	102
	09.11.2000

	Ляпустина
	Ольга
	Анатольевна

	103
	19.02.2001

	Илюшкина
	Светлана
	Николаевна

	104
	02.03.2001

	Ковалева
	Ирина
	Викторовна

	105
	20.03.2001

	Евдокимова
	Наталья
	Сергеевна

	106
	18.05.2001

	Дементьев
	Дмитрий
	Иванович

	107
	31.05.2001

	Бессонов
	Андрей
	Сергеевич

	108
	17.09.2001

	Заварзина
	Инга
	Владимировна

	109
	16.10.2001
	16.10.2001
	Сапранцова
	Ирина
	Егоровна

	110
	03.12.2001

	Мартынова
	Юлия
	Анатольевна

	111
	30.01.2002

	Реутова
	Альмира
	Зуфаровна

	112
	04.02.2002

	Гаффанова
	Ольга
	Николаевна

	113
	05.02.2002

	Толмазова
	Роза
	Фаизовна

	114
	20.02.2002
	20.02.2002
	Адамова
	Оксана
	Анатольевна

	115
	21.02.2002

	Басов
	Андрей
	Венидиктович

	116
	11.03.2002

	Коноплев
	Андрей
	Васильевич

	117
	13.03.2002

	Мифтахова
	Анна
	Александровна

	118
	03.04.2002

	Калентьева
	Виктория
	Викторовна

	119
	29.04.2002

	Терентьева
	Ольга
	Дмитриевна

	120
	01.07.2002

	Никитина
	Анастасия
	Владимировна

	121
	15.07.2002
	15.07.2002
	Черепанова
	Лидия
	Анатольевна

	122
	30.07.2002
	30.07.2002
	Климцев
	Леонид
	Иванович

	123
	19.08.2002
	19.08.2002
	Хлебоказов
	Роман
	Анатольевич

	124
	04.11.2002
	04.11.2002
	Дылдин
	Владислав
	Леонидович

	125
	04.12.2002

	Лунева
	Ольга
	Викторовна

	126
	30.12.2002
	30.12.2002
	Малышев
	Сергей
	Михайлович

	127
	19.02.2003

	Суетина-Мантурова
	Лия
	Зауровна

	128
	17.03.2003

	Углова
	Лина
	Эдуардовна

	129
	02.04.2003

	Воробьева
	Наталия
	Михайловна

	130
	15.05.2003
	15.05.2003
	Замураева
	Галина
	Михайловна

	131
	04.06.2003
	04.06.2003
	Гагарин
	Алексей
	Николаевич

	132
	04.06.2003

	Замураева
	Алиса
	Валерьевна

	133
	04.06.2003

	Замураев
	Максим
	Александрович

	134
	11.06.2003

	Цыпляшов
	Николай
	Владимирович

	135
	19.06.2003

	Казачук
	Юрий
	Владимирович

	136
	19.06.2003

	Коледенков
	Юрий
	Витальевич

	137
	23.06.2003

	Небользина
	Екатерина
	Игоревна

	138
	23.09.2003

	Осипов
	Вячеслав
	Александрович

	139
	13.10.2003

	Палтусова
	Марина
	Анатольевна

	140
	15.10.2003

	Мещанинова
	Марина
	Николаевна

	141
	20.10.2003

	Горожанина
	Лариса
	Александровна

	142
	15.12.2003

	Родин
	Игорь
	Владимирович

	143
	23.12.2003

	Зянкина
	Наталья
	Владимировна

	144
	23.01.2004

	Кибирева
	Анастасия
	Геннадьевна

	145
	04.02.2004
	05.05.2004
	Решетников
	Лев
	Владимирович

	146
	13.02.2004

	Евдокимова
	Тамара
	Петровна

	147
	18.02.2004

	Зверева
	Вера
	Анатольевна

	148
	18.02.2004

	Кожин
	Алексей
	Алексеевич

	149
	18.02.2004
	18.02.2004
	Исакова
	Людмила
	Николаевна

	150
	10.03.2004

	Воронина
	Ирина
	Викторовна

	151
	31.03.2004
	31.03.2004
	Юдина
	Татьяна
	Александровна

	152
	21.05.2004

	Цыпляшов
	Семен
	Николаевич

	153
	28.05.2004
	28.05.2004
	Воробьева
	Нэля
	Анатольевна

	154
	17.06.2004

	Зазулина
	Оксана
	Станиславовна

	155
	28.07.2004

	Брюхов
	Евгений
	Николаевич

	156
	27.09.2004

	Суханкина
	Мария
	Ивановна

	157
	30.09.2004

	Евсеева
	Светлана
	Сергеевна

	158
	24.12.2004
	24.12.2004
	Шумилов
	Владимир
	Сергеевич

	159
	24.01.2005
	24.01.2005
	Куприяноа
	Василий
	Владимирович

	160
	26.01.2005
	26.01.2005
	Божко
	Сергей
	Сергеевич

	161
	04.02.2005
	04.02.2005
	Заморов
	Андрей
	Геннадьевич